VL-H12PTZ5364-T 1/2.8" 2MP 실내 네트워크 PTZ 카메라 (TTA)
1/2.8” 2MP CMOS 네트워크 카메라
1080p@30fps 실시간 영상 전송
AF 광학 줌 렌즈 (f=5.3 - 64mm), 12배 줌
선명도, 노이즈 필터 레벨 조절, 3DNR, 안개 제거 기능 지원
쿼드로플 스트리밍 지원
제품특징
외관도
카메라 > TTA 카메라 > PTZ
제품사양
VL-H12PTZ5364-T
카메라
촬상 소자
최대 해상도
스캔 방식
팬/틸트 회전 각도
팬/틸트 회전 속도
최저 조도
Dynamic Range
전자 셔터
화이트밸런스
Day & Night
오디오 입/출력
알람 입력
알람 출력
외장 스토리지 *옵션
렌즈
종류
초점 길이
화각
조리개 제어
네트워크
영상 압축 방식
영상 해상도
영상 전송 속도 (초당 이미지)
영상 스트리밍
프로토콜
이더넷
네트워크 버퍼링
UPnP
스트리밍
비트레이트 제어
보안
DDNS
최대 접속
오디오 압축방식
오디오 양방향 오디오
특수 기능
이벤트
이벤트 동작
전용 뷰어
일반
동작 온도
동작 습도
전원
소비 전력
인증
외형 치수
본체 중량
1/2.8" 2MP CMOS
1920 x 1080
순차 주사
팬: 360̊ (연속) / 틸트 : 0̊ ~180̊ (-90̊ ~90̊ )
팬: 초속 240̊  (프리셋 초속 416̊ ) /
틸트 : 초속 240̊ (프리셋 초속 416̊ )
Color : 0.1 lux @ F1.6 / B/W : 0.01 lux @ F1.6
120dB, True WDR
자동, 수동 (1/30 ~ 1/10,000 sec),
슬로우 셔터(1/7.5, 1/15), 안티 플리커
자동, 프리셋, 수동
자동, 수동
1 라인 인/1 라인 아웃   *오디오 지원 모델만 해당
1 TTL, NC/NO Programmable, 4.3V (NC) 또는
0.3V (NO) threshold, 5V DC
1 TTL open collector, 30mA @ 5 VDC
마이크로 SD/SDHC/SDXC 메모리 카드
(Class 6 이상, 최대 512GB)
AF 줌 렌즈
F1.6~2.8, f=5.3 mm ~ 64 mm
Wide : 58.2°(H), 34°(V), 65.3°(D)
Tele : 4.83°(H), 2.8°(V), 5.7°(D)
DC Auto IRIS
H.264 Main Profile, M-JPEG, H.265 Main Profile
1920x1080, 1280x720, 640x360, 352x240
30ips : 1920 x 1080 (WDR)
쿼드러플
DirectIP2.0 Protocol, RTP/RTSP/TCP, RTP/RTSP/
HTTP/TCP, RTP/UDP RTSP/TCP, HTTP, HTTPS,
FTP, SNTP, SMTP, FEN, mDNS, Upnp
10/100 Based Ethernet
60MB
지원
쿼드러플 스트리밍
CBR (고정 비트레이트) VBR (가변 비트레이트)
DirectIP: SSL
일반: 사용자 인증, IP 필터링, HTTPS, SSL, IEEE 802.1X
FEN
10명
ADPCM 16K, G.726, G.711 u-Law, G.711 a-Law
지원
MAT (Motion Adaptive Transmission)/안개 제거
알람 인, 움직임 감지, 오디오 감지, 탬퍼링, 트립존,
시스템 이벤트 지원
알람 아웃, 이메일 전송, FTP 업로드, 원격 콜백,
오디오 알람, 녹화 지원
iNEX Basic : 최대 32ch 감시/녹화, 최대 4대 모니터 지원
네트워크 비디오 설치 도구 : 네트워크 설정/설치 도구
-10°C ~ 50°C (부팅 가능 온도: 0°C ~ 50°C)
0% ~ 90%
PoE (IEEE 802.3af, Class 3)
DC 12V, 0.77A, 9.2W / PoE,
IEEE 802.3af (Class 3), 10.0W
FCC, CE, KC
155mm x 158.1mm
1.0kg
*오디오 지원
  모델만 해당